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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/zabawka-pilka-football-happet-57mm-tecza-p-158648.html

Zabawka pitka football Happet 57mm

tecza

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta
Kod EAN
Wysokos¢
Szerokos¢

Dtugosc

Opis produktu

Pitka z gumy piankowe}j

Pitki z gumy piankowej doskonale nadaja sie do zabawy i nauki aportowania.

Zapewniajg psu zajecie na dtugi czas, oraz sa bezpieczne dla dzigset i zebdw.

Srednica: 5,7 cm
Kolor: teczowy

4,79 zt

Z723
162590984
5907708633675
6,00 cm

6,00 cm

5,50 cm
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